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10:00 h Сала бившег ресторана, 09.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Stojaković Miloš 11.04.1981. ADR AKTIV  RS 30 

2.  02 Pavlović Ivan 20.09.1980. ADR AKTIV  RS 29 

3.  1 Ninković Bojan 05.03.1977. ADR Aspekt doo  RS 30 

4.  2 Ristovski Dejan 06.10.1991. ADR Aspekt doo  RS 28 

5.  3 Kopanja Slavko 04.03.1963. ADR Aspekt doo  RS 24 

6.  4 Colić Miljan 09.09.1987. ADR Aspekt doo  RS 27 

7.  5 Gajić Saša 22.07.1981. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  6 Vukašinac Slobodan 07.09.1970. ADR Aspekt doo  RS 18 није положио 

9.  01 Čulić Aleksandar 18.01.1984. COTOT DOO  RS 27 

10.  02 Milošev Dušan 31.10.1991. COTOT DOO  RS 25 

11.  1 Bogićević Saša 13.06.1970. Trigon inženjering  RS 29 

12.  2 Đurđević Nenad 21.03.1989. Trigon inženjering  RS 26 

13. 5 Stojkov Slavomir 03.01.1961. Trigon inženjering  AUS 30 

 

 

10:00 h Сала бившег ресторана, 09.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  03 Štakić Goran 06.07.1968. ADR AKTIV 26.12.2021. RS 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 10.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  04 Diković Svetomir 10.09.1963. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 30 

2.  05 Marić Dušan 26.06.1980. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 30 

3.  06 Manevski Daniel 16.02.1984. ADR AKTIV  MK 27 

4.  07 Savić Goran 03.04.1975. ADR AKTIV Kl.7 SWE 27 

5.  7 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo  RS Није приступио  

6.  8 Stanković Milutin 13.12.1962. ADR Aspekt doo  RS 28 

7.  9 Vukoičić Ivan 02.11.1978. ADR Aspekt doo  RS 30 

8.  10 Blagojević Goran 05.06.1982. ADR Aspekt doo  RS 26 

9.  11 Dragojlović Dragiša 11.08.1982. ADR Aspekt doo  RS 30 

10.  12 Zoranović Veljko 04.06.1972. ADR Aspekt doo  RS 26 

11.  13 Necić Kristian 17.11.1997. ADR Aspekt doo  RS 29 

12.  14 Stojanović Goran 05.07.1964. ADR Aspekt doo  RS 30 

13.  15 Stanković Vladimir 13.09.1983. ADR Aspekt doo  RS 28 

14.  01 Perišić Goran 03.06.1974. AMSS CMV  RS 28 

15.  03 Marinkov Dejan 15.02.1994. COTOT DOO  RS 27 

16.  04 Komlenski Radoslav 24.07.1969. COTOT DOO  RS 28 

17.  01 Kovačević Slavoljub 21.11.1973. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 28 

18.  02 Genčić  Nenad 28.04.1980. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 28 

19.  03 Maričić Dejan 02.07.1981. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 27 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  04 Diković Svetomir 10.09.1963. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 20 

2.  05 Marić Dušan 26.06.1980. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 20 

3.  06 Manevski Daniel 16.02.1984. ADR AKTIV  MK 18 

4.  07 Savić Goran 03.04.1975. ADR AKTIV Kl.7 SWE 20 

5.  7 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

6.  8 Stanković Milutin 13.12.1962. ADR Aspekt doo  RS 20 

7.  9 Vukoičić Ivan 02.11.1978. ADR Aspekt doo  RS 20 

8.  10 Blagojević Goran 05.06.1982. ADR Aspekt doo  RS 
14 није 

положио 

9.  11 Dragojlović Dragiša 11.08.1982. ADR Aspekt doo  RS 19 

10.  12 Zoranović Veljko 04.06.1972. ADR Aspekt doo  RS 17 

11.  13 Necić Kristian 17.11.1997. ADR Aspekt doo  RS 20 

12.  14 Stojanović Goran 05.07.1964. ADR Aspekt doo  RS 17 

13.  15 Stanković Vladimir 13.09.1983. ADR Aspekt doo  RS 17 

14.  01 Perišić Goran 03.06.1974. AMSS CMV  RS 20 

15.  03 Marinkov Dejan 15.02.1994. COTOT DOO  RS 17 

16.  04 Komlenski Radoslav 24.07.1969. COTOT DOO  RS 19 

17.  01 Kovačević Slavoljub 21.11.1973. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 17 

18.  02 Genčić  Nenad 28.04.1980. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 19 

19.  03 Maričić Dejan 02.07.1981. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 19 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  04 Diković Svetomir 10.09.1963. ADR AKTIV  RS 18 

2.  05 Marić Dušan 26.06.1980. ADR AKTIV  RS 18 
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Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  04 Diković Svetomir 10.09.1963. ADR AKTIV  RS 18 

2.  05 Marić Dušan 26.06.1980. ADR AKTIV  RS 20 

3.  07 Savić Goran 03.04.1975. ADR AKTIV  SWE 19 

 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 10.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  18 Đurovljević Dragan 05.11.1976. ADR Aspekt doo  RS 24 

2.  19 Plazinić Nikola 19.03.1995. ADR Aspekt doo  RS 28 

3.  3 Trivunović Goran 28.02.1998. Trigon inženjering  RS 28 

4.  4 Radovanović Nenad 16.09.1988. Trigon inženjering  RS 30 

5.  6 Cvetićanin Nenad 23.03.1981. Trigon inženjering  RS 30 

6.  7 Koljčević Dejan 26.03.1979. Trigon inženjering  MNE 25 

7.  8 Galičić Petar 16.02.1975. Trigon inženjering  MNE 27 

8. 01 Krupež Ivan 01.05.1976. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 
RS 26 

9. 02 Ivić Dragan 30.03.1994. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 30 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  3 Trivunović Goran 28.02.1998. Trigon inženjering  RS 20 

2.  4 Radovanović Nenad 16.09.1988. Trigon inženjering  RS 19 

3.  6 Cvetićanin Nenad 23.03.1981. Trigon inženjering  RS 19 

4.  02 Ivić Dragan 30.03.1994. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 
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Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  18 Đurovljević Dragan 05.11.1976. ADR Aspekt doo  RS 
12 није 

положио 

2.  19 Plazinić Nikola 19.03.1995. ADR Aspekt doo  RS 20 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  7 Koljčević Dejan 26.03.1979. Trigon inženjering  MNE 17 

2.  8 Galičić Petar 16.02.1975. Trigon inženjering  MNE 18 

 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 10.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  16 Dragutinović Jovo 18.11.1979. ADR Aspekt doo 17.03.2022. 
Cis. 
1. put 

RS 14 

2.  17 Kalkan Zoran 05.11.1957. ADR Aspekt doo 24.11.2021.  RS 14 

3.  01 Vasić Branislav 28.10.1969. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

22.12.2021.  RS 14 

4.  9 Kučuk Tane 17.02.1985. 
Trigon 
inženjering 

29.11.2021.  RS 15 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  17 Kalkan Zoran 05.11.1957. ADR Aspekt doo 24.11.2021.  RS 
9 није 

положио 

2.  01 Vasić Branislav 28.10.1969. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

22.12.2021.  RS 13 

 

Испит за Класу 7 ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  9 Kučuk Tane 17.02.1985. Trigon inženjering 29.11.2021.  RS 15 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 10.11.2021. 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  16 Dragutinović Jovo 18.11.1979. ADR Aspekt doo 17.03.2022. 
Dopuna 
obnove 

RS 20 

2.  10 Antonijević Novica 12.01.1962. Trigon inženjering 25.08.2025. C13865 RS 20 

3.  11 Petković Ivica 15.04.1978. Trigon inženjering 15.10.2023. C10559 RS 20 

 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  12 Cvetkov Stevica 28.10.1977. Trigon inženjering 27.10.2026. 
C16189 
Ima kl.7 

RS 18 

 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  13 Paunić Ivan 22.02.1995. Trigon inženjering 27.10.2026. 
C16179 
Ima kl.1 

RS 18 

 


